
Atto di liquidazione tecnica

(rif. interno 122616 del 02/10/2024)
Relativo a: Estate a Bra 2024: liquidazione ft 57 orchestra Mike & i Simpatici

IL RESPONSABILE Casa, Famiglia, Volontariato e Pari Opportunità [XVI]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile della ripartizione interessata;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 854,00:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato (A)

Liquidazioni
precedenti (B)

Questa
liquidazione (C)

Rimanenza
(D) = (A) - (C)

Anno
Competenza

1729/2024 - SERVIZIO DI INTRATTENIMENTI
MUSICALI ESTATE A BRA 2024

3.063,00 2.209,00 854,00 0,002024

IL RESPONSABILE Casa, Famiglia, Volontariato e Pari
Opportunità [XVI]

SMAREGLIA FABIO

VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs n. 267/2000;

il vigente Regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato:1.

2.

 Fornitore ASSOCIAZIONE I SIMPATICI NON RILEVANTE IVA
 Cod. Fiscale - P. IVA 01583490055 - 01583490055 Scad. DURC: 08/11/2024
 Documento 57 del 07/09/2024   - Scad.: 10/10/2024 Prot. 43865 del 10/09/2024
 Recapito VIA DUCA DEGLI ABRUZZI 13 - 14100 ASTI  (AT)
 Forma pagamento IT74Q0306909606100000134409

Tipo pag.: CB - ACCREDITO C/C BANCARIO [10]
 Impegno 1729/2024 - SERVIZIO DI INTRATTENIMENTI MUSICALI ESTATE A BRA 2024

Determine PERS - 1333/2024 del 31/07/2024
 Capitolo 12051.03.16990000 - competenza 2024

INTERVENTI ASSISTENZIALI E DI PROMOZIONE SOCIO-CULTURALE IN FAVORE DELLA TERZA ETA'.
 Piano finanziario U.1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
 Contropartita 2.1.2.01.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
 Importo liquidato 854,00 CUP G51J23000350006CIG B2A539C58B

BRA, lì 02/10/2024

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

57 del 07/09/2024 - ASSOCIAZIONE I SIMPATICI 854,00 854,00 0,00 854,00

854,00 0,00 854,00

1Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 122616



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. X000197UQW verso PA
Da: IT01895030995 a: 1OJA07
Formato: FPA12

Mittente: ASSOCIAZIONE I SIMPATICI
Partita IVA: IT01583490055
Codice fiscale: 01583490055
Regime fiscale: Altro (RF18)
Sede: VIA DUCA DEGLI ABRUZZI,13 - 14100 - ASTI
(AT) IT
Recapiti:
E-mail: DONATO.CERALDI@VIRGILIO.IT

Cessionario/committente: Comune di Bra UFFICIO
F.E.
Codice Fiscale: 00493130041
Sede: Piazza CADUTI PER LA LIBERTA', 14 - 12042 -
Bra (CN) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01895030995

Fattura nr. 57 del 07/09/2024

Importo totale documento: 854,00 (EUR)
Importo da pagare a ASSOCIAZIONE I SIMPATICI: 854,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Unità misura Valore unitario

(EUR)
Valore totale

(EUR) Aliquota IVA

1

ESTATE A BRA ANNO
2024 : SERVIZIO
INTRATTENIMENTO
MUSICALE SERATA
07/09/2024
FORMAZIONE
MUSICALE 'MIKE E I
SIMPATICI' D.D. N.
1333 DEL 31/07/2024.
CIG B2A539C58B.
Operazione effettuata
da soggetto che si
avvale del regime di cui
alla Legge 16/12/1991
n. 398, non
assoggettata a split
payment ai sensi della
Circolare Agenzia delle
Entrate n. 15/E del
13/4/15

1.00000000 NR. 700,000000 700,00 22,00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità

22.00% 700,00 154,00 Immediata

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) Beneficiario IBAN
Bonifico 854,00 ASSOCIAZIONE I SIMPATICI IT74Q0306909606100000134409

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2023 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

http://www.maggioli.it
http://www.siae.it

